МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«КИШЕРТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
имени Л. П. ДРОБЫШЕВСКОГО»

ГО внесении изменений в —|
годовой календарный учебный график

На основании рекомендаций управления муниципальными
учреждениями администрации Кишертского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Изменить период осенних каникул с 26.10.-01.11.2020г. (7 дней) на период
26.10. по 03.11.2020г.(9 дней)
2. Ташкиновой Е. Ю., заместителю директора, заведующим филиалов
Трапезниковой С. Н., Комягину А. А., Сазановой С. В., Потаповой С.И,
Третьяковой Ж. И., поставить в известность классных руководителей и
учителей-предметников.

22 .10.2020 01- 05-  277
П Р И К А З №

Директор школы: М. И. Вятченина